
L-ARGININ
Potravina pro zvláštní lékařské účely.
Aminokyselina L-arginin v  prášku. Pro řízenou dietní výživu 
při poruchách vyžadujících dodávání L-argininu, např. při po-
ruchách močovinového cyklu.
Důležitá upozornění: Pouze pro enterální použití. Není urče-
no pro parenterální podávání. Používejte pouze pod lékařským 
dohledem. Není vhodné jako jediný zdroj výživy. Určeno pro 
kojence, děti a dospělé.
Doporučený příjem: Množství a ředění výživy určí lékař nebo 
pracovník kvalifikovaný v  oblasti klinické výživy v  závislosti 
na věku, tělesné hmotnosti a zdravotním stavu  pacienta.
Příprava a použití: L-ARGININ lze podávat spolu s náhradou 
bílkovin, přidat do modulární stravy, rozpustit ve vodě nebo při-
míchat do jiných povolených jídel a nápojů, nebo užívat jako 
pastu.
Skladování: Skladujte na suchém a chladném místě. Obsah 
spotřebujte do 1 měsíce po otevření.
Složení: L-arginin
Výrobce: SHS International Ltd., 100 Wavertree Boulevard, 
Liverpool L7 9PT, Velká Británie
Kontakt pro ČR: Danone a. s., V parku 2294/2, 
148 00 Praha 4 – Chodov, infolinka: 800 110 001
www.nutricia.cz

Minimální trvanlivost do:  

Obsah: 100 g

Nutriční informace na 100 g prášku:

Energetická hodnota 1525 kJ
359 kcal

Tuky 0 g
z toho
- nasycené mastné kyseliny 0 g
Sacharidy 0 g
z toho
- cukry 0 g
Vláknina 0 g
Bílkoviny (ekvivalent) 89,7 g
z toho
- L-arginin 100 g
Sůl 0 g

NU
T9

33
, S

AP
 e

tik
et

y:
 1

83
25

5

Etik_L_Arginin_125x90_(CZ)_aktual_03_2022_tisk.indd   1 15.03.22   12:56


